Фото

Директору ГАПОУ
«КАТТ им. А.П.Обыденнова»
Р.А. Галявову
от студента специальности_____________
________________________________________
                                         (Ф.И.О.)

(номер телефона свой и родителей если несовершеннолетний)

Заявление
       Прошу Вас предоставить мне койко-место на 2017-2018 учебный год в общежитии по адресу: г.Казань, ул. Оренбургский тракт, 17.
       Зарегистрирован по месту жительства:
________________________________________________________________________________________________________________________________

[bookmark: _GoBack]       Соблюдение правил проживания в общежитии, правил пожарной безопасности  и ежемесячной платы за койко-место в размере 2700 рублей гарантирую.
Приложение: Копия паспорта прилагается

___________	_________________
   (подпись)	                                                                                                                                          (дата)